ПРОЕКТ

Администрация Авдинского сельсовета Уярского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2024г                                    п. Авда                                              № -п
	О внесении изменений в Постановление от 29.12.2017г № 48-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников органа исполнительной власти Авдинского сельсовета Уярского района и работников его структурных подразделений, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Решением № 3-р от 31.01.2017г «О системах оплаты труда работников учреждений Администрации Авдинского сельсовета Уярского района», ст. 17 Устава Авдинского сельсовета Уярского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в Постановление от 29.12.2017г № 48-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников органа исполнительной власти Авдинского сельсовета Уярского района и работников его структурных подразделений, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими»:
1.1. – в п.2.5 приложения к Постановлению от 29.12.2017г № 48-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников органа исполнительной власти Авдинского сельсовета Уярского района и работников его структурных подразделений, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими» слова «с 1 января 2024 года установить в размере 19 242,00 рубля» заменить на слова «с 1 января 2025 года установить в размере 22440,00 рублей»;
1.2 в абзаце 2 п 4.17 части 4 Постановления слова «три тысячи» заменить на цифры «6200,00»;
1.2 в абзацах 12,15,16,18 слова «1 января 2024г» заменить на слова «1 января 2025г»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Принятое постановление направляется для опубликования в  газете администрации Авдинского сельсовета Уярского района  «Ведомости органов  местного самоуправления Авдинского сельсовета», для размещения на официальном сайте администрации сельсовета https://avdinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.
Абзацы пятый–девятнадцатый пункта  4.17 части  4 Постановления от 29.12.2017г № 48-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников органа исполнительной власти Авдинского сельсовета Уярского района и работников его структурных подразделений, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими» действуют до 1 января 2026 года.

Глава сельсовета                                                               Гречухина Н.И.